
  Stand: 28.01.2026 

Fahrplan 

 

Gymnasium Wolnzach/ Mittagsfahrt  

 

 

 
 

ÖPNV Landratsamt Pfaffenhofen 

Tel. 08441/27-5811 

E-Mail: OePNV@landratsamt-paf.de 

 

 

 

 

  

Ort Haltestelle 
Linie 
9314 

Linie 
9314 

Schulende   13:05 13:05 

Wolnzach 

Hallertau-Gymnasium 13:15 13:20 

Ziegelstraße  13:23 

Kapuzinerstr.   13:25 

Hopfenmuseum   13:26 

Elsenheimerstr.   13:29 

Warmbad 13:20   

Volksfestplatz 13:25   

Dr.-Hans-Eisenmann-Str. 13:28   

Gosseltshausen 
Abzw. Kirche   13:32 

Abzw. Starzhausen   13:34 

Burgstall Gumppenbergstr.   13:35 

Rohrbach 

Burgstaller Str. 13:33   

Bahnhof 13:34   

Edenthalweg 13:36   

Am Turmberg 1 13:37   

Hofmarkstraße 13:38   

Rathausplatz 13:39   

Ottersrieder Str. 13:41   

Fahlenbacher Str. 13:43  

Pfaffenhofen Bahnhof 14:03  



  Stand: 28.01.2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ort Haltestelle Linie 533 

Schulende   13:05 

Wolnzach Hallertau-Gymnasium 13:15 

Manching 

Ost 13:46 A 

Zentrum 13:48 A 

Lindenstraße 13:49 A 

Donaufeld 13:51 A 

Realschule 13:53 A 

Pichl Stephanstr. 13:55 A 

Oberstimm 
Friedhof 13:58 A 

Kapellenstraße 14:00 

Ort Haltestelle Linie 545 

Schulende   13:05 

Wolnzach 
Kapuzinerstr. 13:08 

Hallertau Gymnasium 13:15 

Rohrbach Bahnhof 13:25 

Ottersried   13:32 

Gambach   13:34 

Langenbruck Pörnbacher Str. 13:37 

Winden Dorfplatz 13:39 

Agelsberg Angerstraße 13:41 

Reichertshofen 

Wacker Straße 13:43 

Münchener Str. 13:45 M 

Schloßgasse 13:46 

Kellerweg 13:47 

Stockau 13:49 

Baar-Ebenhausen 

Altes Rathaus 13:52 

Ingolstädter Straße 13:54 

Kirche 13:55 



  Stand: 28.01.2026 

 

 

  

Ort Haltestelle Linie 545 

Schulende   13:05 

Wolnzach 

Kapuzinerstr. 14:10 

Hallertau Gymnasium 14:15 

Warmbad 14:19 

Dr.-Hans-Eisenmann-Str. 14:21 

Lohwinden   14:25 B 

Rohrbach 

Bahnhof 14:33 

Am Turmberg 1 14:34 

Hofmarkstraße 15:35 

Rathausplatz 14:36 

Ottersrieder Str. 14:38 

Ottersried   14:41 

Gambach   14:43 

Langenbruck Pörnbacher Str. 14:46 

Winden Dorfplatz 14:49 

Agelsberg Angerstraße 14:52 

Reichertshofen 

Wacker Straße 14:56 

Münchener Str. 14:57 

Schloßgasse 14:58 

Kellerweg 14:59 

Stockau 15:01 

Baar-Ebenhausen 

Altes Rathaus 15:04 

Ingolstädter Straße 15:04 

Bahnhof Ost 15:09 

Reichertshofen 

Stockau 15:12 

Schloßgasse 15:13 

Münchener Str. 15:14 

Wacker Straße 15:15 

Puch Kirche 15:23 B 

Pörnbach 
Schloßplatz 15:26 

Lindenstr.  15:27 

 
 
A = hält nur zum Aussteigen 
B = Haltestelle wird bei Bedarf nur zum Ausstieg angefahren 
M = nur an Schultagen, Umstiegsmöglichkeit an Münchener Str. auf Parallelbus 
 
 
 
 


